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InTﬁlem?ntador: MUNDUBAT COLOMBIA
Libro: BANCO DELEGACION COLOMBIA ( 250-06511-7 ) .
Moneda: PESO COLOMBIANO - 2 Lb m - (\O(\
ha 1 FtachHE CA R GO
‘ Tipo Concepto Entradas Salidas Saldo
01/01/2018 Remanente Remanente 2017 8.131.992,96 8.131.992,96 3
— —
02/01/2018 Pago CUOTA DE MANEJO 52.000,00 8.079.992; ¢
01/2018 Pago IVA 9.880,00 8.070.112,96
02/01/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 247,52 8.069.865,44 i
11/01/2018 Pago TELEFONIA FIJA 150.922,00 7.918.943,44
11/01/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 603,69 7.918.339,75
17/01/2018 Retirada APERTURA DE CAJA MENOR 1.500.000,00 6.418.339,75
17/01/2018 Pago ENERGIA 27.600,00 6.390.739,75
17/01/2018 Pago GAS NATURAL 4.610,00 6.386.129,75
17/01/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 6.128,84 6.380.000,91
18/01/2018 Pago ALARMA OFCINA 98.682,00 6.281.318,91 1
23/01/2018 Ingreso sin Cta.  PAGO PRESTAMO AKINA MES DE ENERO 850.000,00 7.131.318,91
origen
23/01/2018 Pago ACUEDUCTO 64.370,00 7.066.948,91
23/01/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 394,73 7.066.554,18
23/01/2018 Pago IVA 2.356,00 7.064.198,18
23/01/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 316,50 7.063.881,68 1
23/01/2018 Pago GASTO BANCARIO 12,400,00’ 7.051.481,68
30/01/2018 Pago TELEFONIA MOVIL 117.668,00 6.933.813,68 1
30/01/2018 Pago CERTIFICADO CAMARA Y COMERCIO 5.500,00 6.928.313,68
30/01/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 492,67 6.927.821,01
01/02/2018 Pago HONORARIOS MES DE ENERO 1.871.253,00 5.056.568,01
01/02/2018 Pago CUOQTA DE MANEJO 52.000,00 5.004.568,01 3
01/02/2018 Pago GASTO BANCARIO ‘ 5.300,00 4.9‘99.263,01
01/02/2018 Pago IVA 1.007,00 4.998.261,01
01/02/2018 Pago IVA 9.880,00 4.988.381,01
01/02/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 7.757,76 4.980.623,25 4
06/02/2018 Ingreso sin Cta. APORTE ARRIENDO ANSUR MES DE FEBRERO 800.000,00 5.780.623,25
origen
06/02/2018 Pago ARRIENDO MES DE FEBRERO 1.764.625,00 4.015.998,25
06/02/2018 Pago GASTO BANCARIO 5.300,00 4.010.698,25
06/02/2018 Pago IVA 1.007,00 4.009.691,25
06/02/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 7.083,73 4.002.607,52
12/02/2018 Pago GAS NATURAL 3.000,00 3.999.607,52
12/02/2018 Pago TELEFONIA FIJA 156.907,00 3.842.700,52
12/02/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 639,63 3.842.060,89
13/02/2018 Pago - ALARMA OFCINA 98.682,00 3.743.378,89
13/02/2018 Pago ENERGIA 38.020,00 3.705.358,89
13/02/2018 Pago TIQUETE COORDINADORA 496.890,00 3.208.468,89
13/02/2018 Pago GASTO BANCARIO 5.300,00 3.203.168,89
13/02/2018 Pago IVA 1.007,00 3.202.161,89
13/02/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 1.128,03 3.201.033,86
13/02/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 2.559,60 3.198.474,26
14/02/2018 Pago MEDICINA PREPAGADA 275.701,00 2.922.773,26
14/02/2018 Pago GASTO BANCARIO ‘ 5.300,00 2.917.473,26
14/02/2018 Pago X IVA 1.007,00 2.916.466,26
14/02/2018 Pago MEDICINA PREPAGADA MES DE ENERO 265.665,00 2.650.801,26
14/02/2018 Pago MEDICINA PREPAGADA MES DE ENERO . 10.036,00 2.640.765,26
21/02/2018 Pago GASTO BANCARIO 5.300,00 2.635.465,26
21/02/2018 Pago IVA 1.007,00 2.634.458,26
21/02/2018 Pago GRAVAMEN AL MOVIMIENTO FINANCIERO 1.225,23 2.633.233,03
21/02/2018 Pago HONORARIOS CONTADOR MES DE ENERO 300.000,00 2.333.233,03
28/02/2018 Pago HONORARIOS MES DE ENERO 1.871.253,00 461.980,03 &
28/02/2018 Pago GASTO BANCARIO 5.300,00 456.680,03
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